
Zarządzenie Nr  17/2008  

Burmistrza  Ozimka 

z dnia 12 marca 2008 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatrudniania i wynagradzania pracowników 

nie pedagogicznych, zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych 

oraz w  gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest gmina Ozimek. 

 

 

 
        Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami),  zarządzam  co  

następuje: 

 

 

§ 1 

            W Zarządzeniu Nr 12/2003 Burmistrza Ozimka z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie 

zatrudniania i wynagradzania pracowników nie pedagogicznych, zatrudnionych w 

przedszkolach, szkołach podstawowych oraz w  gimnazjum, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Ozimek, zmienionym Zarządzeniami Burmistrza Ozimka Nr 

13/2003 z dnia 10 kwietnia 2003 roku,  Nr 15/2004 z dnia 21 kwietnia 2004 roku, Nr 12/2005 

z dnia 15 marca 2005 r., Nr 16/2006 z 25 kwietnia 2006 r. i Nr 7 / 2007 z dnia 29 stycznia 

2007 r. ,  wprowadza się następujące zmiany:  

 

1)  W § 3 zmienia się treść ustępu 1 i 2 , które otrzymują brzmienie: 

„ Stawki wynagrodzenia zasadniczego, o których mowa w § 2 i określone w załączniku 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia wynikają z:  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 

sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 

Nr 146,poz.1222 z późn. zmn.), uchwały  Nr XVIII / 147 /08 Rady Miejskiej w Ozimku z 

dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia w I kategorii 

zaszeregowania określonego w tabeli miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego dla 

pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy 

Ozimek  oraz uchwały  Nr  XVIII / 148 / 08  Rady  Miejskiej w Ozimku z dnia 18 lutego 

2008 r. w sprawie określenia wartości jednego punktu dla potrzeb ustalenia miesięcznej 

kwoty wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych  zatrudnionym w 

Gminnym Zakładzie Oświaty w Ozimku oraz w przedszkolach, szkołach podstawowych i 

zespole szkół prowadzonych przez  Gminę Ozimek. 

2. Przykładowa tabela stawek wynagrodzenia zasadniczego, ustalona zgodnie z 

rozporządzeniem, o którym mowa w ust. 1 oraz uwzględniająca kwotę najniższego 

wynagrodzenia w wysokości 500,00 zł oraz wartość 1 punktu w wysokości  6,00 zł, 

stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.” 

 

2) Załącznik Nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 2 

Zarządzenie powierza  się do wykonania dyrektorom przedszkoli, szkół podstawowych oraz 

gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest gmina Ozimek. 

 

 

 

 

§ 3 

Przepisy zarządzenia mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 marca 2008 r.  

 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzgodniono ze związkami zawodowymi: 

 

 

 

1. ............................................. 

 

 

 

2. ............................................. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Załącznik Nr 1  

Do Zarządzenia Nr 17/2008 

Burmistrza Ozimka z dn..12.03.08 r. 

 

 

 

Wykaz stawek wynagrodzenia zasadniczego  

na poszczególnych  stanowiskach pracy dla pracowników nie pedagogicznych 

zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych  oraz w gimnazjum, 

dla których organem prowadzącym jest gmina Ozimek  

 
 

 

L.p. 

 

       Stanowisko pracy 

 

Wykształce

nie 

 

Miejsce zatrudnienia 

 Stawka 

wynagrodzenia 

zasadniczego (zł) 

1 Sprzątaczka - wszystkie placówki 1 040,00 

2 Woźna szkolna  - wszystkie placówki 1 070,00 

3 Starszy woźny szkolny -    S.P. w Grodźcu 1 070,00 

 

4 

Woźna oddziałowa 

w przedszkolu 

 

- 

 

wszystkie placówki 

 

1 070,00 

5 Praczka -   P.P. Nr 1 w Ozimku – 

żłobek 

1 070,00 

6 Pomoc  kucharki - wszystkie placówki 1 070,00 

7 Kucharka -     wszystkie placówki 1.200,00 

8 Pomoc nauczyciela -     wszystkie placówki 1.200,00 

 

9 

 

Woźny w przedszkolu
1 

 

- 

P.P. Nr 5 w Krasiejowie 

P.P. Nr 6 w Szczedrzyku 

 

1 130,00 

 

10 

Starszy woźny w 

przedszkolu
1 

 

- 

P.P. Nr 1 w Ozimku     

P.P. Nr 2 w 8zimku 

P.P. Nr 4  w Ozimku 

 

1.130,00 

11 

 

Starszy woźny w szkole
2 

 

- 

S.P. Nr 2 w Ozimku 

S.P. w Antoniowie 

 

1.130,00 

12 Konserwator terenów 

zielonych 

 

- 

Gimnazjum Nr 1 w 

Ozimku 

 

1 100,00 

13 Konserwator maszyn
3 

- S.P. w Krasiejowie 1.200,00 

 

14 

 

Konserwator
3 

- S.P. Nr 1 w Ozimku 

S.P. w Dylakach 

S.P. W Szczedrzyku 

 

1.200,00 

15 Rzemieślnik - konserwator
 

- S.P. w Grodźcu 1.260,00 

 

16 

 

Konserwator maszyn
4 

- Gimnazjum Nr 1 w 

Ozimku 

 

1 430,00 

17 Starszy intendent zawodowe P.P. Nr 1 w Ozimku 1.350,00 

18 Intendent - wszystkie placówki 1.350,00 

19 Referent wyższe wszystkie placówki 1.450,00 

20 Referent średnie wszystkie placówki 1.350,00 

21 Starszy referent wyższe wszystkie placówki 1.450,00 

22 Starszy referent średnie wszystkie  placówki 1 350,00 



23 Samodzielny referent wyższe wszystkie placówki 1.450,00 

24 Samodzielny referent średnie wszystkie placówki 1.350,00 

25 Technik fizjoterapii wyższe P.P. Nr 2 w Ozimku 1.430,00 

26  Opiekunka dziecięca średnie P.P. Nr 1 w Ozimku – 

żłobek 

 

1.350,00 

27 Opiekunka dziecięca wyższe  P.P. Nr 1 w Ozimku - 

żłobek 

 

1.450,00 

28 Pielęgniarka - P.P. Nr 1 w Ozimku - 

żłobek 

 

1.450,00 

 

29 

 

Sekretarz   szkoły 

 

- 

S.P. nr 3 w Ozimku 

Gimnazjum Nr 1 w 

Ozimku 

 

1.650,00 

  

Objaśnienia: 
1
 – pracownik wykonuje prace gospodarcze, naprawy i konserwację, roboty malarskie, 

murarskie, kafelkowanie oraz inne drobne remonty, 
2
 – pracownik wykonuje pracę woźnego szkolnego oraz   naprawy i konserwację sprzętu 

szkolnego, roboty malarskie, murarskie  oraz inne drobne remonty, 
3
 – pracownik wykonuje naprawy i konserwację, roboty malarskie, murarskie, kafelkowanie 

oraz inne drobne remonty, 
4
 – pracownik wykonuje naprawy i konserwację, roboty malarskie, hydrauliczne, elektryczne, 

stolarskie, posadzkarskie, murarskie, oraz inne drobne remonty w miejscu zatrudnienia 

oraz w miarę możliwości również w innych placówkach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 17/2008 

Burmistrza Ozimka z dn.12.03.08 r. 

 

 

 

 

 

Tabela stawek wynagrodzenia zasadniczego 

 

 
Kategoria 

Zaszeregowania 

Stawki wynagrodzenia 

zasadniczego w zł 

I   500,00  –    682,00 

II   580,00  –    781,00 

III   650,00  –    880,00 

IV   730,00  –    979,00 

V   810,00  –    1 078,00 

VI   900,00  –     1.177,00 

VII   970,00  –     1.276,00 

VIII   1 050,00  –   1.375,00 

IX   1 150,00  –    1.474,00 

X   1.220,00  –    1.606,00 

XI    1.320,00   –   1.738,00 

XII  1.430,00   –   1.870,00 

XIII   1.540,00    –   2.002,00  

XIV  1.650,00   –   2.134,00 

XV  1.760,00   –   2.266,00  

XVI 1.860,00  –   2.398,00 

XVII 1.970,00   –  2.530,00 

XVIII 2.080,00   –  2.662,00 

XIX 2.190,00  –  2.794,00 

XX 2.300,00   –  2.959,00 

XXI 2.430,00  –  3.124,00 

 


